

Bilaga till driftsbidrag – Cykelleder/Downhill

Bollekollensportklubb är en ideell förening som arrenderar och bedriver downhillcykling i Bollekollen/Bollebygd.

Det är inte bara föreningens medlemmar som cyklar i våra leder utan även allmänheten. Vi bidrar aktivt till en ökad folkhälsa i vår kommun samt kranskommuner. Vi sätter Bollebygd som kommun på kartan och bidrar till att människor besöker vårt samhälle.

Vi har ett nära samarbete med 7H ParaAlpint som bedriver utbildning samt har utrustning hos oss och möjliggör för precis alla att cykla downhill. Detta är något helt unikt för Bollebygd, det finns ingen annastans i Sverige idag.

Likt en del andra föreningar så nyttjar vi inte kommunala anläggningar utan hyr, underhåller och driftar en icke kommunal anläggning i detta fall en downhillanläggning.

Hade vi ex varit en fotbollsförening så hade vi fått nyttjat de kommunala idrottsanläggningarna ex gymnastiksalarna gratis dvs ingen kostnad vare sig för underhåll, drift eller hyra.

Att driva en cykel/downhillanläggning med framkomliga leder kostar en hel del och för att klara av ekonomin arbetar alla medlemmar ideellt samt har intäkter i form av sponsring och försäljning av primärt liftkort.

För att möjliggöra för fler att cykla är en viktig faktor att kunna hålla ned liftkortspriset.

Den i särklass dyraste delen men att drifta de leder vi har är att röja lederna från sly samt drifta liften.

I riktlinjer för stöd för föreningar finns inte cykelleder/downhill anläggning upptagen men vi anser det bör kunna jämföras med ett motionsspår. Ett motionsspår beviljas med 8000 kronor per km och skall då täcka röjning av växtlighet samt el för belysning. I vårt fall är röjning av växtlighet jämförbart och elen för belysningen är jämförbar med att drifta liften.

Vi önskar därmed att bli beviljade samma bidrag som elljusspår för de cykelleder vi har. Den totala längden för cykellederna som vi har inklusive liftgatan är ca 5km vi ansöker alltså om 40 000 kronor i driftsbidrag.

Bollebygd 2021-12-22

Rickard Svensson Ordförande